视或误解比选范围、图示内容和工地情况而导致的费用索赔或工期延长

申请将不获批准。

9、本比选文件中没有列明，但属于中选人履行合同所需要的其他一切

费用均包括在竞选人的报价中，其所涉及的费用摊入各相关工程分部分

项的报价中。竞选人的竞选报价和所有工程量清单综合单价报价均不得

高于相对应的最高限价,，且报价均不得低于最高限价的 85%。

《竞选函》及工程量清单报价中的安全生产费必须按照比选人给出的暂

定金额填报，否则视为对比选文件不作实质性响应，其竞选文件由评审

小组作否决竞选处理。

☑一般计税法：提供相关证明。

8、本工程比选最高限价：773000.00 元，大写：柒拾柒万叁仟元整

，（其中安全文明施工费暂定金额为：21677.71 元）。

注：评审小组将对竞选人已标价工程量清单进行清标，若综合单价计算

的结果与总价不一致，以综合单价为准修改总价；若用文字表示的数值

与用数字表示的数值不一致，以文字表示的数值为准。如果竞选人不接

受对其错误的更正，其竞选将被否决。

注：清单及图纸项目名称如与比选文件项目名称不一致以比选文件项

目名称“彭水自治县学坝隧道安全整治项目”为准。

22 竞选有效期 90 日历天（从提交竞选文件截止日起计算）

23 竞选保证金